К А Л У Ж С К А Я    О Б Л А С Т Ь

Малоярославецкий район

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 «СЕЛО ГОЛОВТЕЕВО»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  24 апреля 2014 г.

                            №20
Об утверждении перечня должностей

муниципальной службы администрации

сельского поселения «Село Головтеево»,

после увольнения с которых в течение

двух лет гражданин имеет право замещать

должности в коммерческих и некоммерческих

организациях с согласия комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных

служащих и урегулированию конфликтов интересов

сельского поселения «Село Головтеево», если по ранее

замещаемой муниципальной должности отдельные

функции государственного управления данными

организациями входили в должностные (служебные)

обязанности муниципального служащего
      В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ  «О противодействии коррупции», п. 4 Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», руководствуясь ст. 39 Устава МО СП «Село Головтеево», администрация сельского поселения «Село Головтеево» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы администрации сельского поселения «Село Головтеево», после увольнения с которых в течение двух лет гражданин имеет право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов сельского поселения «Село Головтеево», если по ранее замещаемой муниципальной должности отдельные функции государственного управления данными организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего (прилагается).

  2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации сельского поселения

                  «Село Головтеево»

        А.Ф. Бурыкин
Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения  «Село Головтеево»

от 24.04. 2014  № 20
Перечень

должностей муниципальной службы администрации сельского поселения «Село Головтеево», после увольнения с которых в течение двух лет гражданин имеет право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов сельского поселения «Село Головтеево», если по ранее замещаемой муниципальной должности отдельные функции государственного управления данными организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего
         1.   Категория «руководители», высшая группа должностей:

               - Глава администрации;

               - заместитель Главы администрации - начальник отдела.

         2.   Категория «специалисты», старшая группа должностей:

               - ведущий специалист;

         3. Категория «обеспечивающие специалисты», старшая и младшая группа должностей:

               - ведущий специалист 1 разряда;

               - специалист 1 разряда.